
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/444/18 

RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 1 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/137/08 Rady Powiatu w Rzeszowie z dnia 25 czerwca 2008 r. 

w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli,  

dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania  

do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym i w systemie kształcenia na odległość 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 1 i 3 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz.U. z 2018 r., poz. 967), 

Rada Powiatu Rzeszowskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/137/08 Rady Powiatu w Rzeszowie z dnia 25 czerwca 2008 r. w sprawie zasad 

rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć 

jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć 

w kształceniu zaocznym i w systemie kształcenia na odległość, § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

prowadzonych bezpośrednio z uczniami, wychowankami i słuchaczami albo na ich rzecz w szkołach 

i placówkach oświatowych przez nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2018 r., poz. 967), zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć, ustala 

się według następujących norm: 

Lp. Stanowisko 
Tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin zajęć 

1 2 3 

1. Pedagog 22 

2. Psycholog 22 

3. Logopeda 22 

4. Terapeuta pedagogiczny 22 

5. Doradca zawodowy 22 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rzeszowskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 10 sierpnia 2018 r.

Poz. 3508



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie do organizacji szkół i placówek oświatowych prowadzonych 

przez Powiat Rzeszowski od dnia 1 września 2018 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Stanisław Obara 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3508


		2018-08-10T11:22:24+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




